[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	27.03.2020

	№    /

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы
от 20.12.2019 №  36/2

	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 29.02.2020 №216 «О внесении изменений в постановлении Правительства Российской Федерации от 05.07.2019 №860», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Оричевской районной Думы
от 20.12.2019 № 36/2 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 31.10.2014 № 41/11 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующее изменение:

В пункте 4 слова «с 01.03.2020» заменить словами  «с 01.07.2020».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.

	Председатель Оричевской

районной Думы

	А.В. Смирнов

	Глава Оричевского района

	В.Р. Нургалин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом по экономике и прогнозированию развития района

	Н.В. Багаева